
 

 
 
 
 
 

FRÅGA TILL ANNA SUNDBERG (SD) VICE ORDFÖRANDE 
REGIONSTYRELSEN 
 
Gemensam aktion för att stoppa avvecklingen Statens 
servicecenters kontor i Sandviken? 
 
Statens servicecenter har flaggat för avveckling av Statens servicekontor i 
Sandviken. Eftersom Statens servicecenter har fått minskade anslag med 
totalt 150 miljoner kronor för perioden 2025-2027 beräknar myndigheten att 
35 av deras 148 servicekontoren kommer behöva avvecklas.  
 
I nuläget ingår Statens servicecenter serviceavtal med Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan, Migrationsverket, Pensionsmyndigheten och Skatteverket. 
I Sandviken upphörde kontorets verksamhet i slutet av oktober 2024.  
 
Utifrån kommande besparingar tänker inte Statens servicecenter leta nya 
lokaler i Sandviken utan verksamheten planeras att stängas ner helt och 
hållet. Tidigare har servicekontoret förmedlat statlig service åt 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten och 
Skatteverket.  
 
Jag är glad att Regionstyrelsen här i Region Gävleborg i sitt yttrande ser 
riskerna, konsekvenserna och de negativa effekter som skulle komma med ett 
stängt servicekontor i Sandviken och tillskriver staten om detta.  
 
För hela västra Gästrikland kommer det innebär en kraftigt försämrad 
samhällsservice. Stängningen påverkar även boende i Hofors och Ockelbo 
kommuner, fast det är såklart inget som framgår av statens 
konsekvensanalys. Det säger något om hur bristfällig och ogenomtänkt 
förslaget är.   
  
Tillgången till statliga service och en rättvis fördelning av statliga 
arbetstillfällen i hela landet är viktig. Även om det i det här fallet endast är en 
person som har sin placering i Sandviken.  
 
Av konsekvensanalysen utläser Region Gävleborg att inga 

Maria Persson, ledamot regionfullmäktige
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personalneddragningar är aktuella i samband med avvecklingen. Enligt 
konsekvensanalysen framgår att Statens servicecenter kommer att 
tillhandahålla minst ett servicekontor i varje FA-region. Region Gävleborg vill 
betona vikten av att de övriga befintliga kontoren blir kvar; i Bollnäs, Gävle, 
Hudiksvall, Ljusdal och Söderhamn 
  
Jag undrar utifrån följande om regionstyrelsens vice ordförande är beredd att 
tillsammans med andra partier och Sandvikens kommun göra gemensam sak 
för att stoppa statens neddragningar på service och centralisering av statliga 
arbeten?  
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